



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Rossini Caviar A/S
Magstræde 6, 2., 1204 København K

CVR-nr. 25 08 27 45

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2022.

Jacob Marsing-Rossini
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Rossini Caviar A/S Magstræde 6, 2. 1204 København K
	CVR-nr.: 25 08 27 45 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Møllerup, formand Jacob Marsing-Rossini Henrik Ostermann Petersen
Direktion	Jacob Marsing-Rossini
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Esperanca ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er forhandling og salg af fisk, vildt, fjerkræ og dermed beslægtede varer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.715 t.kr. mod 1.135 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Bruttofortjeneste	5.675.020	4.432
2 Personaleomkostninger	-3.240.229	-2.741
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-57.731	-97
Resultat før finansielle poster	2.377.060	1.594
Andre finansielle indtægter	3.331	0
Øvrige finansielle omkostninger	-48.516	-69
Resultat før skat	2.331.875	1.525
3 Skat af årets resultat	-617.304	-390
Årets resultat	1.714.571	1.135
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	350.000	125
Overføres til overført resultat	1.364.571	1.010
Disponeret i alt	1.714.571	1.135



Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	72.476	112
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>72.476</u>	<u>112</u>
5 Andre tilgodehavender	219.445	212
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>219.445</u>	<u>212</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>291.921</u>	<u>324</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.510.490	940
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>1.372.173</u>	<u>1.161</u>
Varebeholdninger i alt	<u>2.882.663</u>	<u>2.101</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.998.180	9.867
Udskudte skatteaktiver	27.000	16
Andre tilgodehavender	61.595	62
Periodeafgrænsningsposter	0	48
Tilgodehavender i alt	<u>9.086.775</u>	<u>9.993</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>10.371</u>	<u>7</u>
Værdipapirer i alt	<u>10.371</u>	<u>7</u>
Likvide beholdninger	<u>3.310.170</u>	<u>4.447</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.289.979</u>	<u>16.548</u>
Aktiver i alt	<u>15.581.900</u>	<u>16.872</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	5.560.370	4.196
Foreslået udbytte for regnskabsåret	350.000	125
Egenkapital i alt	6.410.370	4.821
Gældsforpligtelser		
Deposita	27.400	30
Langfristede gældsforpligtelser i alt	27.400	30
Gæld til pengeinstitutter	14.871	1
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.663.095	4.689
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.720	28
Selskabsskat	236.304	105
Anden gæld	5.211.140	7.198
Periodeafgrænsningsposter	10.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.144.130	12.021
Gældsforpligtelser i alt	9.171.530	12.051
Passiver i alt	15.581.900	16.872

- 1 Særlige poster
- 6 Oplysninger om dagsværdi
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	4.195.799	125.000	4.820.799
Udloddet udbytte	0	0	-125.000	-125.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.364.571	350.000	1.714.571
	500.000	5.560.370	350.000	6.410.370



Noter

1. Særlige poster

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2021 kr.	2020 t.kr.
Indtægter:		
Modtaget lønkomensation via statens COVID-hjælpapakke	235.157	302
	<u>235.157</u>	<u>302</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	235.157	302
Resultat af særlige poster netto	<u>235.157</u>	<u>302</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	3.128.524	2.652
Pensioner	59.919	51
Andre omkostninger til social sikring	51.786	38
	<u>3.240.229</u>	<u>2.741</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>

3. Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	628.304	433
Årets regulering af udskudt skat	-11.000	-43
	<u>617.304</u>	<u>390</u>



Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	1.231.933	1.404
Tilgang i årets løb	18.277	0
Afgang i årets løb	0	-172
Kostpris 31. december 2021	1.250.210	1.232
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-1.120.003	-1.195
Årets afskrivninger	-57.731	-97
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	172
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-1.177.734	-1.120
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	72.476	112
5. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2021	211.809	212
Tilgang i årets løb	7.636	0
Kostpris 31. december 2021	219.445	212
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	219.445	212
Deposita	219.445	212
	219.445	212
6. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2021		10.371
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		3.378



Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for uudnyttet kreditfacilitet hos pengeinstitut, 2.000 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	2.883
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.998
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	72

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	233

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Esperanca ApS, CVR-nr. 27 08 57 41, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.


